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Vi har alle en drøm. Flere og flere drømmer om et andet samfund. Som det er nu, 

har vi ikke fred og tryghed i hverdagen, men stresser af sted for at få overstået livet i 

stedet for at leve. 

Overalt rejser sig nye bevægelser: fra de verdensomspændende 

demonstrationer ved Irak-krigens start til oprørene i Mellemøsten, fra Velfærd til alle 

og Flere hænder, til protesterne i Grækenland og andre EU-lande mod at folket skal 

betale bankerne for de riges overforbrug. Fra 69, Luk lejren og COP15 og for plads til 

mangfoldighed og kreativitet, menneskeværdighed og lige vilkår og nej til fascisme 

og politistat. Fra omfattende protester i Asien, Afrika og Sydamerika mod 

multinationales miljø-ødelæggelser og grov udbytning af arbejderne til en 

omfattende Occupy-bevægelse, der breder sig over USA, retter anklagerne mod Wall-

street og finansspekulanterne og forlanger arbejde.  

I Danmark trives ønsket om forandring: i utallige forsamlinger, foreninger, 

ved protester, demonstrationer og kulturelle arrangementer mødes mange forskellige 

mennesker og giver hinanden hånden på at ville forandring. Mangfoldigheden er stor 

og ønsket om forandring er udbredt. Det er mere nødvendigt end nogensinde, at vi 

sammen skaber et fællesskab, som kan føre til samfundsforandringer, der rækker ud 

over de enkelte sager. 

Rigtig mange har noget at sige på det ene eller andet, eller flere områder. I må meget 

gerne forhåndstilmelde jer med bud på et indlæg. Der bliver selvfølgelig også 

mulighed for åben mikrofon og debat. 

Duk dig ikke, duk op - alle jer, der drømmer om et liv, hvor udfordringerne og 

kampen gælder de fælles vilkår for et godt og kreativt og meningsfyldt arbejde og liv 

på jorden sammen med alle vores medskabninger. Drømmer om et liv hvor teknik, 

opfindelser og vores arbejdskraft bruges til gavn for livet, ikke til ødelæggelse og 

destruktion, hvor mennesker er lige og vi bygger samfundet sammen. 

-> Kontakt: forandring@budskabfragrasrodderne.dk  

-> Facebook Al forandring kommer nedefra    


